2

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2017 года                                                                                                                 № 23
О рассмотрении протеста прокурора города Белоярский

от 15 марта 2017 года № 03-03-2017 БД № 000788 на решение Совета депутатов городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 45
Рассмотрев протест прокурора города Белоярский от 15 марта 2017 года              № 03-03-2017 БД № 000788 на решение Совета депутатов городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 45 «Об утверждении Правил по содержанию, благоустройству, озеленению и эстетическому состоянию территории городского поселения Белоярский», руководствуясь Федеральным законом от 17 января 1992 года    № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Признать протест прокурора города Белоярский от 15 марта 2017 года        № 03-03-2017 БД № 000788 подлежащим удовлетворению.
2. Администрации городского поселения Белоярский подготовить и предоставить на ближайшее заседание Совета депутатов городского поселения Белоярский проект решения Совета депутатов городского поселения Белоярский о внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 45 с учетом протеста прокурора города Белоярский от 15 марта 2017 года № 03-03-2017 БД № 000788.

3. Главе городского поселения Белоярский незамедлительно сообщить прокурору города Белоярский о результатах рассмотрения протеста в письменной форме.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения  Белоярский

                    В.Л.Васик